SK-PA108 PAPE CONTAC TRANSPARENTE 45*10M 2 PZA $3.960 0% $7.920

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$321.874
$0
$61.156
$0

$383.030

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WCP-12 COLORES ACUARELABLES X12 HEXAGONAL C/PINCEL 24 SET $1.610 0% $38.640

LF-CRO-80H CROQUERA 80HJS 75GRS 20 PZA $1.000 0% $20.000

CPD-2246 LAPICES CARBONCILLO CON DIFUMINADOR 6 SET $1.190 0% $7.140

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$321.874
$0
$61.156
$0

$383.030

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL